Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75
 Невского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ заседания Управляющего совета

Протокол №1                                                                                                       от 30.08.2016 г.
Повестка дня:
1. Знакомство с  Публичным докладом по итогам работы учреждения за 2015-2016 учебный год.

2. Выборы состава Управляющего совета.

3. Обсуждение и утверждение плана работы Управляющего совета на 2016-2017 учебный год.

4. Принятие локальных актов учреждения: Положение о системе оплаты труда в ГБДОУ детском саду №75 Невского района Санкт-Петербурга»

РЕШЕНИЕ:
1. Большинством голосов председателем Управляющего совета переизбрана Карпова Юлия Александровна, секретарем  - Васильева Светлана Юрьевна.

2. План  работы Управляющего совета – утвердить

3. Представить     публичный доклад о результатах деятельности ГБДОУ детский сад №75 30 августа в 17.00

4. Утвердить  публичный доклад о результатах работы ДОУ за 2015-2016 учебный год.

5. Провести субботник на территории детского сада 22 октября 2016г.

6. Принять локальные акты.

Председатель                                                             _______________ Карпова Ю.А.

Заместитель   председателя                                      _______________ Апатова А.В.

Члены  комиссии                                                       _______________ Павлова Е.М.

                                                                                    _______________Калих Л.Б.

                                                                                    _______________Чернышова С.Л.

                                                                                    _______________ Сергеева О.О.

                                                                                    _______________ Васильева И.С..

                                                                                    _______________ Богомолова Е.М.

Секретарь                                                                  _______________Васильева С.Ю.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75
 Невского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ заседания Управляющего совета

Протокол №3                                                                                                       от 28.05.2015 г.

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы Управляющего совета за 2014-2015 уч.год

                    2. Принятие локальных актов

                        «Положение о порядке разработки и утверждения образовательной программы дошкольного образования»,

Решение:

1. Большинством голосов оценить работу Управляющего совета за 2014-2015 уч.год  хорошо..

2. Принять локальный акт.

          .

Председатель                                                             _______________ Карпова Ю.А.

Заместитель   председателя                                      _______________ Красноок М.Н.

Члены  комиссии                                                       _______________ Павлова Е.М.

                                                                                    _______________Сапожникова А.А..

                                                                                    _______________Тетенкова М.В.

                                                                                    _______________ Сергеева О.О.

                                                                                    _______________ Жук С.В.

                                                                                    _______________ Богомолова Е.М.

Секретарь                                                                  _______________Васильева С.Ю.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75
 Невского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ заседания Управляющего совета

Протокол №1                                                                                                       от 28.08.2015 г.

Повестка дня:

5. Согласование и утверждение публичного доклада по итогам работы учреждения за 2015-2016 учебный год.

6. Подготовка и проведение публичного доклада

7. Выборы состава Управляющего совета.

8. Обсуждение и утверждение плана работы Управляющего совета на 2015-2016 учебный год.

9. Поведение итогов подготовки к Новому учебному году.

10. Принятие локальных актов.

Решение:

7. Большинством голосов председателем Управляющего совета переизбрана Карпова Юлия Александровна, секретарем  - Васильева Светлана Юрьевна.

8. План  работы Управляющего совета – утвердить

9. Представить     публичный доклад о результатах деятельности ГБДОУ детский сад №75 28 августа в 17.00

10. Утвердить  публичный доклад о результатах работы ДОУ за 2014-2015 учебный год.

11. Провести субботник на территории детского сада 24 октября 2015г.

12. Принять локальные акты.

Председатель                                                             _______________ Карпова Ю.А.

Заместитель   председателя                                      _______________ Апатова А.В.

Члены  комиссии                                                       _______________ Павлова Е.М.

                                                                                    _______________Калих Л.Б.

                                                                                    _______________Чернышова С.Л.

                                                                                    _______________ Сергеева О.О.

                                                                                    _______________ Васильева И.С..

                                                                                    _______________ Богомолова Е.М.

Секретарь                                                                  _______________Васильева С.Ю.

 Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75
 Невского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ заседания Управляющего совета

Протокол №2                                                                                                       от 14.01.2016 г.

Повестка дня:

1. Ознакомление с программой развития ГБДОУ№75 на 2016-2020 уч.год..

 2. Принятие программу  энергосбережения и повышения энергетической эффективности.

                    3. Принятие локальных актов

                        «Положение о порядке материального стимулирования работников ГБДОУ детский сад №75 Невского района Санкт-Петербурга»,

«Положение о комиссии по рассмотрению и назначению стимулирующих выплат»,

 «Положение по оценке эффективности и качества профессиональной деятельности педагогических работников»

Решение:

1.Принять программу  энергосбережения и повышения энергетической эффективности.

      2.Принять локальные акты

          .

Председатель                                                             _______________ Карпова Ю.А.

Заместитель   председателя                                      _______________ Апатова А.В.

Члены  комиссии                                                       _______________ Павлова Е.М.

                                                                                    _______________Калих Л.Б.

                                                                                    _______________Чернышова С.Л.

                                                                                    _______________ Сергеева О.О.

                                                                                    _______________ Васильева И.С.

                                                                                    _______________ Богомолова Е.М.

Секретарь                                                                  _______________Васильева С.Ю.

 Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75
 Невского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ заседания Управляющего совета

Протокол №1                                                                                                       от 30.09.2016 г.

Повестка дня:

1. Выборы состава Управляющего совета.

            2. Согласование и утверждение публичного доклада по итогам работы учреждения за 2015-2016 учебный год.

             3.Обсуждение и утверждение плана работы Управляющего совета на 2016-2017 учебный год.

            4 .Поведение итогов подготовки к Новому учебному году.

             5.Принятие локальных актов

Решение:
1.Переизбрать председателем Управляющего совета  - Карпову Ю.А.

2. Принять Публичный доклад за 2015-2016 уч.год

3. Принять план работы Управляющего совета на 2016-2017 учебный год.

4. Подготовку к Новому учебному году считать удовлетворительным

5. Принять локальные акты.
Председатель                                                             _______________ Карпова Ю.А.

Заместитель   председателя                                      _______________ Апатова А.В.

Члены  комиссии                                                       _______________ Павлова Е.М.

                                                                                    _______________Калих Л.Б.

                                                                                    _______________Чернышова С.Л.

                                                                                    _______________ Сергеева О.О.

                                                                                    _______________ Васильева И.С.

                                                                                    _______________ Богомолова Е.М.

Секретарь                                                                  _______________Васильева С.Ю.

 Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75
 Невского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ заседания Управляющего совета

Протокол №2                                                                                                       от 10.01.2017 г.

Повестка дня:

1. Обсуждение результатов ремонта пищеблока (горячего цеха) и замены газовой плиты.

2. Принятие локальных актов

Решение:

1. оценить выполнение ремонтных работ по замене газовой плиты на пищеблоке на удовлетворительно.
2. принять новое «Положение о системе оплаты труда».

Председатель                                                             _______________ Карпова Ю.А.

Заместитель   председателя                                      _______________ Апатова А.В.

Члены  комиссии                                                       _______________ Павлова Е.М.

                                                                                    _______________Калих Л.Б.

                                                                                    _______________Чернышова С.Л.

                                                                                    _______________ Сергеева О.О.

                                                                                    _______________ Васильева И.С.

                                                                                    _______________ Богомолова Е.М.

Секретарь                                                                  _______________Васильева С.Ю.